

# СПЕЦИФИКАЦИЯ

за достигнатите цени по сортименти към Договор №ОД-00-22/19.05.2021г. за покупко-продажба на стояща дървесина на корен

## Обект №2115

подотдели 282-г, 282-е

Категории дървесина, сортименти	Дървесен вид	Количество куб.м.	Единична цена лв./куб.м.	Обща стойност общо, лв.
I	II	III	IV	V
<b>Подотдел</b> 282 г				
<b>Едра</b>		11	80,00	880,00
Трупи за бичене 18-29 см	зdB	11	80,00	880,00
<b>Средна</b>		11	57,27	630,00
Трупи за бичене 15-17 см	зdB	5	66,00	330,00
Технологична	зdB	6	50,00	300,00
<b>Дребна</b>		0		0,00
<b>Дърва</b>		278	50,00	13900,00
За отопление	зdB	164	50,00	8200,00
За отопление	бл	42	50,00	2100,00
За отопление	цр	30	50,00	1500,00
За отопление	кл	21	50,00	1050,00
За отопление	мжД	10	50,00	500,00
За отопление	кГбр	11	50,00	550,00
<b>Общо за подотдела</b>		300	51,37	15410,00
<b>Подотдел</b> 282 е				
<b>Едра</b>		10	80,00	800,00
Трупи за бичене 18-29 см	зdB	10	80,00	800,00
<b>Средна</b>		7	59,14	414,00
Трупи за бичене 15-17 см	зdB	4	66,00	264,00
Технологична	зdB	3	50,00	150,00
<b>Дребна</b>		0		0,00
<b>Дърва</b>		150	50,00	7500,00
За отопление	зdB	127	50,00	6350,00
За отопление	бл	16	50,00	800,00
За отопление	мжД	6	50,00	300,00
За отопление	кГбр	1	50,00	50,00
<b>Общо за подотдела</b>		167	52,18	8714,00
<b>ИГЛОЛИСТНИ</b>				
<b>Едра</b>		0		0,00
<b>Средна</b>		0		0,00
<b>Дребна</b>		0		0,00
<b>Дърва</b>		0		0,00
<b>ОБЩО ИГЛОЛИСТНИ</b>		0	#DIV/0!	0,00

Категории дървесина, сортименти	Дървесен вид	Количество куб.м.	Единична цена лв./куб.м.	Обща стойност общо, лв.
I	II	III	IV	V
<b>ШИРОКОЛИСТНИ</b>				
<b>Едра</b>		<b>21</b>	<b>80,00</b>	<b>1680,00</b>
Трупци за бичене 18-29 см	зdb	21	80,00	1680,00
<b>Средна</b>		<b>18</b>	<b>58,00</b>	<b>1044,00</b>
Трупци за бичене 15-17 см	зdb	9	66,00	594,00
Технологична	зdb	9	50,00	450,00
<b>Дребна</b>		<b>0</b>		<b>0,00</b>
<b>Дърва</b>		<b>428</b>	<b>50,00</b>	<b>21400,00</b>
За отопление	зdb	291	50,00	14550,00
За отопление	бл	58	50,00	2900,00
За отопление	цр	30	50,00	1500,00
За отопление	мдж	16	50,00	800,00
За отопление	кгбр	12	50,00	600,00
За отопление	кл	21	50,00	1050,00
<b>ОБЩО ШИРОКОЛИСТНИ</b>		<b>467</b>	<b>51,66</b>	<b>24124,00</b>
<b>ОБЩО ЗА ОБЕКТА</b>				
<b>Едра</b>		<b>21</b>	<b>80,00</b>	<b>1680,00</b>
<b>Средна</b>		<b>18</b>	<b>58,00</b>	<b>1044,00</b>
<b>Дребна</b>		<b>0</b>		<b>0,00</b>
<b>Дърва</b>		<b>428</b>	<b>50,00</b>	<b>21400,00</b>
<b>ОБЩО ЗА ОБЕКТА</b>		<b>467</b>	<b>51,66</b>	<b>24124,00</b>

**ПРОДАВАЧ ТП"ДГС Хасково":**

**КУПУВАЧ "Димас 08"ЕООД:**

**ДИРЕКТОР:.....**

**УПРАВИТЕЛ:.....**

**(инж.Любомир Илиев)**

**(Митко Мутафчиев)**

**ГЛ.СЧЕТОВОДИТЕЛ:.....**

**(Шенер Али)**